
UCHWAŁA NR 67/2018 

Zarządu Związku Gmin i Powiatów Subregionu Zachodniego  

Województwa Śląskiego z siedzibą w Rybniku 

z dnia 21 września 2018 r. 
 

w sprawie: poparcia starań Miasta Wodzisław Śląski w zakresie zwiększenia poziomu 

dofinansowania dla projektu pn. „Przebudowa i rozbudowa budynku Dworca 

Kolejowego w Wodzisławiu Śląskim” w ramach poddziałania 10.3.2. 

Rewitalizacja obszarów zdegradowanych – RIT RPO WSL 2014-2020 

 
 

Działając na podstawie § 22 ust. 11 lit. d) oraz § 22 ust. 2 Statutu Związku Gmin i Powiatów 

Subregionu Zachodniego Województwa Śląskiego z siedzibą w Rybniku, 

 

 

Zarząd Związku 

uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Popiera się starania Miasta Wodzisław Śląski będącego Członkiem Związku RIT w zakresie 

zwiększenia poziomu dofinansowania środkami europejskimi dla projektu pn. „Przebudowa 

i rozbudowa budynku Dworca Kolejowego w Wodzisławiu Śląskim” (nr umowy o dofinansowanie:  

UDA-RPSL.10.03.02-24-0290/17-00) w ramach poddziałania 10.3.2. – RIT RPO WSL 2014-2020 

o kwotę 420 tys. zł. 
 

§ 2 

Treść niniejszej uchwały wraz z załącznikiem stanowiącym pismo Prezydenta Miasta 

Wodzisławia Śląskiego przekazuje się do Marszałka Województwa Śląskiego oraz Dyrektora 

Wydziału Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Śląskiego. 
 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierzyć Dyrektorowi Biura Związku/Koordynatorowi RIT 

Subregionu Zachodniego. 
 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodniczący Zarządu  

Związku Gmin i Powiatów Subregionu Zachodniego  

Województwa Śląskiego z siedzibą w Rybniku 

 

(-) Damian Mrowiec 

 










